[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА
ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е
_______________________________________________________________________________________________
ПРОЕКТ
«14» апреля 2023 года №                                                                                     Санкт-Петербург

	О выдвижении в состав (резерв) участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1730

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований города федерального значения Санкт-Петербурга», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Лисий Нос,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести предложение о выдвижении _________________________членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1730 (в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1730).
2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию № 57 Санкт-Петербурга.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального образования.
Глава муниципального образования                                                                           Е.В. Хмелева